平成 20年 8月 18日

支 部 員 各 位

東   支   部

支部長 柴  田  和  夫

平成 20年 度 第 2回台東支部会開催のご案内

拝啓 貴 社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 2回支部会は、江東支部 (支部長 ・吉野雅宏理事、支部員数は49社 )と の

合同支部会です。いつもの支部会とは顔ぶれが異なり、 「新鮮で有意義」 (?)な 情報

交換ができるものと思います。詳細は下記のとおりです。参加者数で、江東さんに負け

ないよう、 1名でも多くのご出席をお願い申し上げます。            r

敬具

記

1.日 時

2.場 所

平成 20年  9月 19日 (金)午 後 7時 ～

3.会 費

4.議 題

東武ホテル レ バント東京 2F

中国料理  『竹園』

墨田区錦糸 1-2-2 TEL03-5611-5671(直 )

1名 3, 000円

①理事会報告  ② その他

※準備の都合上、ご出欠の連絡を9月 12日 (金)迄 にFAXに てご連絡下さい。

FAX 0 3-3 8 6 4-9 5 3 3 0ゆ 柴田印刷
一――十一キーーリーートーーリーーセーーンーーーーーーーーーーーーーーーーーー

平成 20年 度第 2回台東支部会 〔平成 20年  9月 19日 (金)〕

出席 欠席

☆どちらか一方に○印をお願いします。

社名 賭